
Terminarz Rad Programowych w r. ak. 2025/2026 

 

Pielęgniarstwo 

Rady będą odbywały się o godz. 13.00 

• 13.11.2025 

• 28.01.2026 

• 17.06.2026 

 

Położnictwo 

Rady będą odbywały się o godz. 13.00 

• 22.01.2026 

• 18.06.2026 

 

Ratownictwo medyczne 

Rady będą odbywały się o godz. 13.00 

• 14.01.2026 

• 19.06.2026 

 

Dietetyka 

Rady będą odbywały się o godz. 10.00 

• 30.09.2025 

• 14.01.2026 

• 19.06.2026 

 

Zdrowie publiczne 

Rady będą odbywały się o godz. 9.00 we środy: 

• 22.10.2025 

• 19.11.2025 

• 17.12.2025 

• 18.02.2026 

• 25.03.2026 

• 27.05.2026 

                                                                                                                                                 Dziekan  

                                                                                                                                  Wydziału Nauk o Zdrowiu 

                                                                                                                                 prof. dr hab. Mariusz Gujski 


